
  

AKADEMIA GOZ zaprasza do udziału w BEZPŁATNYCH 
szkoleniach i doradztwie poszkoleniowym, które przygotują 

każdego Przedsiębiorcą do nadchodzących zmian. Więcej 

ESG i raportowanie zrównoważonego rozwoju. Co to jest i jak się do niego przygotować? 
Dlaczego warto być gotowym na ESG, nawet jeśli przepisy dyrektywy CSRD bezpośrednio 
nie będą dotyczyły naszej firmy? Jak się przygotować do wdrożenia standardów ESRS, 
wynikających z raportowania ESG? Kiedy i jakie firmy zostaną objęte obowiązkiem 
raportowania zrównoważonego rozwoju? Czy będzie się to wiązało z zatrudnieniem 
dodatkowych osób w firmie? Jakich błędów unikać i czy niespełnienie obowiązków 
raportowania grozi sankcjami? 
Jeśli chcecie poznać odpowiedzi na powyższe pytania, zapraszamy do wysłuchania 
rozmowy z Agnieszką Ozimkowską, ekspertką ds. zrównoważonego rozwoju z Łukasiewicz-
WIT oraz konsultantką sieci Enterprise Europe Network. PODKAST 

Popyt na materiały z recyklingu będzie rósł 
Gospodarka o obiegu zamkniętym nie ogranicza się do wąskiego zakresu tworzyw 
sztucznych, ale dotyczy również relacji między tworzywami a petrochemią. To bardziej 
kompleksowe podejście nie tylko zwiększa wskaźniki recyklingu, ale także pomaga 
branżom uwolnić się od zależności od paliw kopalnych, a tym samym zmniejszyć emisję 
dwutlenku węgla. Więcej 

Bank Światowy o GOZ w Polsce 
Niska świadomość uczestników rynku i długi czas oczekiwania na korzyści to dwie 
największe bariery dla rozwoju ekonomii cyrkularnej w Polsce. Nowy raport Banku 
Światowego wskazuje na przeszkody, ale obrazuje też osiągnięty postęp. Więcej 

Otwórz biznes na zamknięty obieg – korzyści z circular economy w firmie 
Wdrożenie zasad gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ) pomaga budować przewagę 
konkurencyjną. 
Kwestia zasadności cyrkularności już dawno nie jest próbą odpowiedzi na pytanie „Czy 
warto ją włączyć w model biznesowy firmy?”. Dlatego też mocne osadzenie strategii firmy 
w długoterminowym budowaniu wartości zaczyna nabierać na znaczeniu. Odpowiedzią 
na te wyzwania jest ekonomia cyrkularna (ang. circular economy), inaczej gospodarka 
obiegu zamkniętego (GOZ). Więcej  
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Wynikiem doradztwa będzie Raport Rekomendacji wraz 
z Planem działania zgodnego z GOZ w Państwa firmie. 
Uczestniczkom i Uczestnikom zapewnimy: 
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•DIAGNOZĘ gotowości pracowników do przejścia na GOZ 

•Test poziomujący wskaże ODPOWIEDNI POZIOM SZKOLEŃ

•16H SZKOLEŃ WYJAZDOWYCH i 8h szkoleń on-line 

•Noclegi i wyżywienie w 100% DOFINANSOWANE z UE

•10h DORADZTWA POSZKOLENIOWEGO 

•Przedsiębiorca NIE PONOSI KOSZTÓW za udział w projekcie

https://akademiagoz.com.pl/
https://www.parp.gov.pl/component/content/article/87338:esg-i-raportowanie-zrownowazonego-rozwoju-co-to-jest-i-jak-sie-do-niego-przygotowac-podcast
https://www.chemiaibiznes.com.pl/artykuly/popyt-na-materialy-z-recyklingu-bedzie-rosl
https://www.teraz-srodowisko.pl/aktualnosci/Bank-Swiatowy-o-GOZ-w-Polsce-14184.html
https://kpmg.com/pl/pl/blogs/home/posts/2022/07/otworz-biznes-na-zamkniety-obieg-korzysci-z-circular-economy-w-firmie-esg-blog.html
http://www.akademiagoz.com.pl/

